ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

 № 29                       11 марта 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 марта 2019  года

№ 48
с.Калтай

О внесении изменений в постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 20 августа 2018 года № 116 «Об утверждении правил определения цены земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Калтайское сельское поселение», при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов»

В целях повышения эффективности использования земельных ресурсов и увеличения доходной части бюджета муниципального образования «Калтайское сельское поселение», руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 09 июля 2015 года №100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 3 ноября 2009 года №447 «Об утверждении формы декларации об объекте недвижимого имущества», Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение», в соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Правила определения цены земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Калтайское сельское поселение», при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов», утвержденные постановлением Администрации Калтайского сельского поселения от 20 августа 2018 года № 116 «Об утверждении правил определения цены земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Калтайское сельское поселение», при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов», дополнив пунктом 7 следующего содержания:

«7. Цена земельного участка определяется в размере 3 процента его кадастровой
стоимости при продаже земельного участка гражданину, являющемуся
собственником индивидуального жилого дома, возведенного в соответствии с
разрешенным использованием земельного участка, и расположенного на
приобретаемом земельном участке, при условии заключения договора аренды земельного участка до 20 августа 2018 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова

1
1
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения